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 LJM JUBILEUMSRESA TILL ÄNGELHOLM & HELSINGBORG 

(HELSINGÖR) 4 MAJ 2024 

VIKTIG RESE INFORMATION! 

 

 

 

LJM kommer att sälja kaffe (ej hemresa), läsk, kakor (Kanelbullekaka & 
Chokladbiskvi) och lite godis ombord. Mot Skåne sker serveringen på 
sträckan Landeryd – Halmstad, på hemresan startar serveringen i 
Helsingborg. Betalas med Swish alternativt kontanter i mindre valörer, då 
styckpriserna är 15:-. På hemresans uppehåll i Halmstad finns försäljning av 
produkter ur LJM-butiken, se hemsidan. WC finns ombord i varje vagn, för ej 
användas när tåget gör uppehåll på stationerna. Notera att det inte går att 
gå mellan vagnarna.  
 
Utvändigt ser alla 3 vagnar likadana ut, men invändigt är dom olika. 
Ni har blivit tilldelad vilken vagn ni ska färdas i och de är skyltade enligt:  

Främst går Y7 = ”ULRICEHAMN”, i mitten går Y8 = ”SÄRNA” och  

sist går Y6 = ”FALSTERBO”.  

 

Hela tågsättet är 62 meter långt, så ställ er någorlunda ”rätt” på perrongen! 

Före eller efter Y8:an finns en kortare godsvagn enligt bild ovan, här kan ev 

barnvagnar placeras. Målet är att tågsättet kommer att se likadant ut vid 

hemfärd, som när ni steg av i Helsingborg. I skrivande stund finns dock ett 

problem med hastighetsmätarens funktion i Y6:an, kvarstår detta kommer Y7 

och Y6 att skifta plats under uppehållet i Helsingborg  
 

Ev besök på Järnvägens Museum i Ängelholm, samt ev färjebiljetter betalar 

ni på plats! 

Diverse information om Ängelholm, Helsingborg och Helsingör kommer att 

delas ut under resan. 
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Färjeinformation: MEDTAG GILTIG ID-HANDLING, kontroller förekommer!  

 
Öresundslinjens stora färjor seglar 3 gånger i timmen från Helsingborg C,  
Aurora XX.00, Hamlet XX.20 och Tycho Brahe XX.40 (notera att 
incheckning stänger 3 minuter före avgång).  
Alla 3 har café med smörgås-, sallads- och pölseutbud samt barer. Vill man 
äta i restaurang så gäller "Boka bord" enligt:  

• Buffé på Tycho Brahe med avgång 13,40 som gäller med 4 enkelturor 
åter Helsingborg 15,30.  

• Helgbrunch på Aurora med avgång 14,00 som gäller med 4 enkelturor 
åter Helsingborg 15,50.  

 
www.oresundslinjen.se, telefon 042 - 18 60 00 mellan 8,00-16,30  
 
Sundsbussarnas M/S Pernille seglar varje hel timme (XX.00) från 
Hamntorget mittför Helsingborg C.  
Detta är det gemytliga alternativet med "Danskt Hygge", här kan man boka 
bord om man vill äta. Servering pölser och kalla "smörrebröd", samt lite 
lyxigare som t ex Sundsbusstallrik*, Pernilleplatte* eller Lyxplatte*.  
*=måste bokas.  

• Bokning avgång 14,00 med 4 enkelturor, blir åter i Helsingborg 15,50.  
 
www.sundbusserne.dk, telefon 042 - 21 61 61 mellan 10,30-15,30.  
 
Ska ni inte gå av i Helsingör köper ni bara enkelbiljett gäller alla båtar. 

Telefonkontakter under resan: 

Christer Johansson = 073-073 63 86 

LJM ordförande = 073-318 47 53 

Peter Folkeson = 070-428 13 35 

 
Välkomna till en unik resa med veteranrälsbussar! 

Önskar Landeryds Järnvägsmuseum 
www.landeryd.info 

                               

 

http://www.landeryd.info/

